
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.11.2012__       _____  3140______ 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в  муниципальную адресную про-

грамму «Проведение капитального ремонта многоквартирных  домов  

на  территории  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012  год»  

 
 

На основании постановления администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.01.2009 № 638 «О 

разработке, формированию и реализации муниципальных программ на тер-

ритории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  (в редакции постановлений администрации муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 №1319, от 

31.08.2010 №1201),  администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в  муниципальную адрес-

ную программу «Проведение капитального ремонта  многоквартирных  до-

мов  на  территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012  год», утверждённую постановлением админи-

страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 26.01.2012 №114 с изменениями, внесёнными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 10.07.2012 №1772, от 12.09.2012  №2363)  (далее – Про-

грамма): 

1.1. В  тексте  Программы  и  в Приложение 1 к Программе: 

- цифры «938,4»  заменить  на «282,4», 



-цифры «2079,7»  заменить  на «2735,7», 

- цифры «26»  заменить  на «28». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Глава  администрации 

муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


